
 

  
 

OVREDNOTENJE SEMINARJA/ SEMINAR EVALUATION 
 

 »NOVE PSIHOAKTIVNE SUBSTANCE (NPS) – ODZIV na IZZIV« 
 

(New psychoactive substances (NPS) - RESPONSE to challenges) 
Nacionalni forenzični laboratorij, 25. februar 2016 

 
Število udeležencev/ Number of attendees:28 
Število/ Numer of forms returned: 24 
Project mananger (1) and NFL staff (3) did not fill evaluation forms. 
Rezultati/ Results (število in v oklepaju % glasov/ number and % of votes in brackets)  

Kako bi ocenili organizacijo?/ How 
would you rate organization 

Slabo/Poor  Povprečn
o/ 

Average 

 Odlično/ 
Excellent 

 1 2 3 4 5 

Organizacija v celoti/  Overall 
organization 

   1  
(4) 

23  
(96) 

Informacije o seminarju/ obveščanje/ 
Seminar announcements/information 
 

  1  
(4,3) 

7 
(30,4) 

15 
(65,2) 

 
Je seminar  izpolnil naslednje cilje  
The seminar achieved the following 
objectives: 
 

Sploh ne/ 
Strongly 
disagree 

 Povprečn
o/agree  

Zelo/ 
Strongly 

agree 

 1 2 3 4 5 

Razprava je bila produktivna/ Discussion 
was productive 

 1 
(4,2) 

3  
(12,5) 

7 
(29,2) 

13  
(54,2) 

Srečanje je izpolnilo vaša pričakovanja/ 
The seminar program fulfiled your 
expectations 

 
  10 

(22) 
14  

(78) 

 
Kako bi ocenili program?/ How would 
you rate the  programme? 

Slabo/ Poor  Srednje/ 
Average 

 Odlično/ 
Excellent 

 1 2 3 4 5 

Predstavitve/ Presentations     24  
(100) 

 
Razprava/ Discussions   3  

(12,5) 
7 

(29,2) 
14  

(58,3) 
 
Pripravila vodja projekta/ Prepared by project manager: Dr. S. Klemenc 
Datum/ Date: 26/02/2016 
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